ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПЛЛЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ГОРОДАРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 2 9.09 2 сZз Ns 2Ц Z'|

г. Армавир

О внесении изменений в постаповление администрации муниципального
образования город Армавир от 14 марта 2022 года ЛЪ 37l (Об утвер цении

реестра муниципальнь]х услуг муниципального образования
горол Армавир>

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27 мая 2023 года
Ns829 (Об утверждении единого стандарта предоставлениlI государственной и
(ши) мщиtпапальной усJryги <<Выгшата компенсации части родительской rшаты за
присмотр и уход за детьми в государственньIх и Iчfуниципальньн образовательньrх
орfttнизаIшD(, IIЕlходяцца(ся Еа территории соответствующего субъекга
Россlйской Фелерации> п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение Nq1 к постановлению
адмиЕистрации муЕиципального образования город Армавир от 14 марта 2022
года Ns 37l (Об утверждении реестра муниципальЕых услуг муниципального
образования город Армавир>, дополнив Реестр муниципальных услуг
IчrуIrиципЕцьного образования город Армавир строкой 70:

2. Сектору информационных техЕологий администрации муниципz}льного
образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее постановление в

сети <Интернет)) на официальном сайте муниципzLпьного образования город
Армавир www.аппаwlr.пt

3. Наgrояцее постtuловJIеItие вgIупает в cl4rry со днlI его подписанlUI.

"*},
отдЕлГлава муrпдrипального образо

город Армавир в(]дOвА

к70. вьшлата компенсации части

родительской платы за присмот и

уход за детьми в муниципальньrх
образовательньп< организациях
rчryflиципаJъного образования
город Армавир

постановление администрации
м}.ниципмьного образования
горол Армавир от 8 сентября
2023 года Ne 2147

управление
образования
админисlрации
муниципаJтьного
образования гороI
Армавир))

ООО <<Ir{аrпrрlяг>

А.Ю.Харченко